Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtja dhe Riparimi i 

Elektropompave te Stacioneve te Pompimit te Shoqerise Rajonale U.K. Sarande” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ Sherbime per riparimin dhe 

mirembajtjen e pompave 

6. Fondi limit: 11,665,448 (njembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e 

katerqind e dyzet e tete) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.01.2026   Ora:_12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo  

http://www.app.gov.al/

[...]

REF-58869-08-23-2025 

d) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Mirembajtja dhe Riparimi i 

Elektropompave te Stacioneve te Pompimit te Shoqerise Rajonale U.K. Sarande” 

e) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 11,665,448 (njembedhjete milion e gjashteqind 

e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e dyzet e tete) lekë pa TVSH.